FAKTURACE
Ideal Trade, spol. s r.o.
Machová 243
763 01  Machová
PROVOZOVNA
Ideal Trade, spol. s r.o.
Tečovice 45
763 02  Tečovice
Česká republika
KONTAKTY
Tel.:   +420 577 609 222
Fax :   +420 577 609 201
Mail:   info@idealtrade.cz
Návod k použití         CZE
Před použitím tohoto výrobku si prosím přečtěte návod a postupujte podle bezpečnostních instrukcí.
Instalaci svěřte osobě nebo firmě způsobilé dle patřičné
vyhlášky.
Specifikace
IMPUT 230V AC , 50-60Hz , IP20 , RoHS , EMC
Model Výstupní DC napětí Max. výkon Účinnost Výstupní proud A(mm) B(mm) C(mm)
WIRELI12V12-F 12V 12W 78% 1A 127 50 12
WIRELI20V12-F 12V 20W 88% 1,66A 103 35,5 16,5
WIRELI30V12-F 12V 30W 88% 2,5A 160 58 18
WIRELI50V12-F 12V 50W 88% 4,16A 160 58 18
WIRELI75V12-F 12V 75W 90% 6,25A 160 58 18
WIRELI100V12-F 12V 100W 89% 8,3A 160 58 18
WIRELI150V12-F 12V 132W !!! 89% 11A 179 58 20
Použití LED pásky
 LED interiérová svítidla
 LED dekorativní svítidla